

# PP-Vakuumteknik ApS

Lupinvej 71, 5210 Odense NV

CVR-nr. 40 10 69 28

## Årsrapport

for perioden 11. december 2018 - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020

Dirigent:

*Peter Paetau*  
.....  
Peter Paetau





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. december 2018 - 31. december 2019	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	PP-Vakuumtechnik ApS
Adresse, postnr., by	Lupinvej 71, 5210 Odense NV
CVR-nr.	40 10 69 28
Stiftet	11. december 2019
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	11. december 2018 - 31. december 2019
Bestyrelse	Kristian Palmelund, formand Klaus Rohrwascher Paetau Peter Paetau
Direktion	Peter Paetau, direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Industrivej Nord 9, 7400 Herning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og rådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 81.110 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 181.110 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 11. december 2018 - 31. december 2019

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19 13 mdr.
	Bruttofortjeneste	299.895
2	Personaleomkostninger	-194.758
	Resultat før finansielle poster	105.137
	Finansielle omkostninger	-62
	Resultat før skat	105.075
3	Skat af årets resultat	-23.965
	Årets resultat	81.110
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	81.110
		81.110

## Årsregnskab 11. december 2018 - 31. december 2019

## Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>
	AKTIVER	
	Omsætningsaktiver	
	Varebeholdninger	
	Råvarer og hjælpematerialer	16.815
		<u>16.815</u>
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.778
		<u>193.778</u>
	Likvide beholdninger	256.960
	Omsætningsaktiver i alt	467.553
	AKTIVER I ALT	<u>467.553</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
4	Selskabskapital	100.000
	Overført resultat	81.110
	Egenkapital i alt	<u>181.110</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.203
	Skyldig selskabsskat	23.965
	Anden gæld	255.275
		<u>286.443</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>286.443</u>
	PASSIVER I ALT	<u>467.553</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 5 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 11. december 2018 - 31. december 2019

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. december 2017	0	0	0
Egenkapital 11. december 2018	0	0	0
Overført via resultatdisponering	0	81.110	81.110
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	100.000	0	100.000
Egenkapital 31. december 2019	<u>100.000</u>	<u>81.110</u>	<u>181.110</u>



## Årsregnskab 11. december 2018 - 31. december 2019

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PP-Vakuumteknik ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

## Resultatopgørelsen

## Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

## Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

## Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

## Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

## Årsregnskab 11. december 2018 - 31. december 2019

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

## Balancen

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

## Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 11. december 2018 - 31. december 2019

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

## Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 11. december 2018 - 31. december 2019

## Noter

	2018/19 13 mdr.
kr.	
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	191.672
Andre omkostninger til social sikring	3.086
	<u>194.758</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	23.965
	<u>23.965</u>
4 Selskabskapital	
Virksomhedens selskabskapital har uændret været 100.000 kr. det seneste år.	
5 Sikkerhedsstillelser	
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.	